
 

Ogłoszenie o wyborze oferty  

 

Gmina Krupski Młyn informuje, że w wyniku przeprowadzonego w dniach 25.10-

6.11.2006r. postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. 

„Utwardzenie ulicy Sportowej w Potępie, Gmina Krupski Młyn”, jako najkorzystniejszą 

ofertę wybrano ofertę nr 1, tj.: Zakład Budowlany Stanisława Nierychło, 42-606 

Tarnowskie Góry, Ul. Słoneczników 63/18 na kwotę 60000,00 zł brutto. Oferta w/w firmy 

spełnia wszelkie warunki SIWZ oraz przy zastosowaniu wybranego kryterium oceny 

przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (najniższa cena). 

 

 

  

Krupski Młyn, dn. 6.11.2006 r.   

 

 

 



OGŁOSZENIE O ZAWARCIU UMOWY 
 

 

 

Nazwa i adres Zamawiającego 
Gmina Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn 

Tel. 032 285 70 16, fax 032 285 70 77, e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl 

 

Osoba upoważniona do kontaktów 
 Danuta Pries, Rafał Tropper 

 

Określenie przedmiotu zamówienia 
Zadanie obejmuje utwardzenie ulicy Sportowej w Potępie, gmina Krupski Młyn 

 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy 
Wybrana oferta spełnia wszelkie warunki SIWZ oraz przy zastosowaniu wybranego 

kryterium oceny przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (najniższa cena) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Zakład Budowlany Stanisława Nierychło, ul. Słoneczników 63/18, 42-606 Tarnowskie Góry 

 

Umowa została zawarta 17 listopada 2006 roku 
 

 

 

mailto:gmina@bip.krupskimlyn.pl

